Edição 3.756 | Ano 8
21 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

ADITIVO DO CONTRATO Nº 266/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
19º EXTRATO DA ATA DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PUMFUL5X-RHRF3MYR-2LDIJKVS-Q7EMPJ6V
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

  ESTADO DA BAHIA

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO

DE QUANTITATIVO E VALOR  DO CONTRATO Nº 266/2023

ESPÉCIE – 1º TERMO DE QUANTITATIVO E VALOR DO CONTRATO Nº 269/2023,
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 266/2023, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE
OXIGÊNIO MEDICINAL COMPRIMIDO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU-BA, REFERENTE AO LOTE II,
QUE ENTRE SI FIRMARAM O MUNICÍPIO DE ITAMARAJU E A EMPRESA OKEY - MED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS,
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÕES EIRELI, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO,
INSCRITA NO CNPJ Nº 11.311.773/0001-05, COM SEDE À RODOVIA BR 101S/N KM
510-B, CEP 45.608-750, BAIRRO JAÇANÃ, ITABUNA/BAHIA. VALOR: R$ 9.605,00
(NOVE MIL SEISCENTOS E CINCO REAIS). DATA DA ASSINATURA: 15/08/2024.
ITAMARAJU/BAHIA, 15 DE AGOSTO DE 2024. MARCELO ANGÊNICA - PREFEITO
MUNICIPAL.

Edição 3.756 | Ano 8
21 de agosto de 2024

Página 3

ADITIVODOCONTRATONº 266/2023

Certificação Digital: PUMFUL5X-RHRF3MYR-2LDIJKVS-Q7EMPJ6V
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

  ESTADO DA BAHIA

Credenciamento nº 003/2023 - fls. 1/1

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2023 – 19ª ATA
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 003739/2023

INEXIGIBILIDADE: 025/2023

O Município de Itamaraju - Bahia, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para
conhecimento dos interessados, o credenciamento visando à contratação de prestação de
serviços complementares de assistência médico-hospitalar; ambulatorial; plantões de
emergência/urgência, em regime de 12 (doze) e 24 (vinte e quatro) horas diárias; cirurgias
eletivas; exames laboratoriais e diagnósticos por imagens aos usuários Sistema Únicas de
Saúde do Município de Itamaraju (SUS Municipal), sem vínculo empregatício, para o exercício
de 2024, em seus estabelecimentos próprios ou indicados pela Secretaria Municipal de Saúde.
Segue a relação de credenciado abaixo listado:

N.º EMPRESA HABILITADA CNPJ / CPF
01 QUETILAN SERVIÇOS MÉDICOS LTDA- ME 53.532.718/0001-95

ITAMARAJU/BAHIA, 20 DE AGOSTO DE 2024.
JUCENILZA C. FAVALESSA DE ALMEIDA.

PRESIDENTE DA CPL

Edição 3.756 | Ano 8
21 de agosto de 2024

Página 4

19º EXTRATODAATADE CREDENCIAMENTONº 003/2023

Certificação Digital: PUMFUL5X-RHRF3MYR-2LDIJKVS-Q7EMPJ6V
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	TERMO ADITIVO
	ADITIVO DO CONTRATO Nº 266/2023

	EXTRATO
	19º EXTRATO DA ATA DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2023

		2024-08-21T13:55:45-0300